
 
 

UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w wydatkach bieżących oraz majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 27 690,00 zł do kwoty 24 482 796,17 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 27 690,00 zł do kwoty 11 826 235,78 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 1, 2 oraz 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIII/346/2023 Rady Gminy Stare Czatnowo z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Stare Czarnwowo na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak Załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jakub Cymerman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 5695



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr VII/54/2024 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Stare Czarnowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 292 045,22 5 646,85 5 297 692,07 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 90 118,45 4 305,00 94 423,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 118,45 4 305,00 94 423,45 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 099 810,15 1 341,85 4 101 152,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 963,15 -2 963,15 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 096 747,00 4 305,00 4 101 052,00 

600   Transport i łączność 4 683 294,82 -36 300,00 4 646 994,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 635 767,79 -36 300,00 4 599 467,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 225 949,73 -36 300,00 4 189 649,73 

630   Turystyka 104 489,06 124,26 104 613,32 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 88 089,06 124,26 88 213,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 342,06 124,26 20 466,32 

710   Działalność usługowa 352 300,00 58 500,00 410 800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 176 200,00 44 000,00 220 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 173 200,00 44 000,00 217 200,00 

 71035  Cmentarze 176 100,00 14 500,00 190 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 520,00 -500,00 22 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00 15 000,00 152 500,00 

750   Administracja publiczna 5 869 146,30 62 325,00 5 931 471,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 103 923,00 29 325,00 5 133 248,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 3 000,00 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 710,00 8 325,00 566 035,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5695



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 315 600,00 18 000,00 333 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 239 386,26 33 000,00 272 386,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 086,26 33 000,00 106 086,26 

801   Oświata i wychowanie 7 044 884,07 109 250,17 7 154 134,24 

 80101  Szkoły podstawowe 4 464 396,45 97 433,17 4 561 829,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 526,92 27 633,03 655 159,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 4 500,00 119 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 914,00 40 250,14 174 164,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 301 143,89 25 050,00 2 326 193,89 

 80104  Przedszkola  1 112 527,85 11 817,00 1 124 344,85 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 179,00 11 817,00 38 996,00 

852   Pomoc społeczna 1 903 172,65 -94 392,45 1 808 780,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 713 570,20 -56 740,00 656 830,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 868,35 -40 000,00 418 868,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 001,36 -10 000,00 77 001,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 888,49 -4 300,00 7 588,49 

  4220 Zakup środków żywności 1 700,00 -700,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 20 579,44 -400,00 20 179,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 280,00 -430,00 8 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 -910,00 4 090,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 925,75 -37 652,45 88 273,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 038,00 -6 200,00 10 838,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 573,00 -652,45 920,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 021,00 -30 800,00 63 221,00 

855   Rodzina 1 878 306,80 -50 930,57 1 827 376,23 

 85504  Wspieranie rodziny 218 262,80 -50 930,57 167 332,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 658,00 -30 000,00 79 658,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 710,00 -978,71 8 731,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 036,80 -12 000,00 16 036,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5695



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 831,00 -1 500,00 2 331,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -600,00 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 440,00 -4 440,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 -1 411,86 2 417,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 621 427,20 500,00 3 621 927,20 

 92195  Pozostała działalność 110 543,52 500,00 111 043,52 

  4220 Zakup środków żywności 20 779,10 500,00 21 279,10 

926   Kultura fizyczna 865 265,37 -54 723,26 810 542,11 

 92601  Obiekty sportowe 760 265,37 -54 723,26 705 542,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 335,34 -6 424,26 109 911,08 

  4260 Zakup energii 158 327,63 -40 000,00 118 327,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 470,67 -8 000,00 139 470,67 

  4430 Różne opłaty i składki 4 760,00 -299,00 4 461,00 

Razem 36 309 031,95 0,00 36 309 031,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5695



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr VII/54/2024 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Stare Czarnowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 105 179,77 -2 963,15 1 102 216,62 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 063,15 -2 963,15 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 963,15 -2 963,15 0,00 

630   Turystyka 46 489,06 124,26 46 613,32 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 089,06 124,26 30 213,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 342,06 124,26 20 466,32 

710   Działalność usługowa 352 300,00 58 500,00 410 800,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 176 200,00 44 000,00 220 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 173 200,00 44 000,00 217 200,00 

 71035  Cmentarze 176 100,00 14 500,00 190 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 520,00 -500,00 22 020,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00 15 000,00 152 500,00 

750   Administracja publiczna 5 869 146,30 62 325,00 5 931 471,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 103 923,00 29 325,00 5 133 248,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 3 000,00 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557 710,00 8 325,00 566 035,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 315 600,00 18 000,00 333 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 239 386,26 33 000,00 272 386,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 086,26 33 000,00 106 086,26 

801   Oświata i wychowanie 7 044 884,07 109 250,17 7 154 134,24 

 80101  Szkoły podstawowe 4 464 396,45 97 433,17 4 561 829,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 526,92 27 633,03 655 159,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5695



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 4 500,00 119 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 914,00 40 250,14 174 164,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 301 143,89 25 050,00 2 326 193,89 

 80104  Przedszkola  1 112 527,85 11 817,00 1 124 344,85 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 179,00 11 817,00 38 996,00 

852   Pomoc społeczna 1 903 172,65 -94 392,45 1 808 780,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 713 570,20 -56 740,00 656 830,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 868,35 -40 000,00 418 868,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 001,36 -10 000,00 77 001,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 888,49 -4 300,00 7 588,49 

  4220 Zakup środków żywności 1 700,00 -700,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 20 579,44 -400,00 20 179,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 280,00 -430,00 8 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 -910,00 4 090,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 925,75 -37 652,45 88 273,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 038,00 -6 200,00 10 838,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 573,00 -652,45 920,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 021,00 -30 800,00 63 221,00 

855   Rodzina 1 878 306,80 -50 930,57 1 827 376,23 

 85504  Wspieranie rodziny 218 262,80 -50 930,57 167 332,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 658,00 -30 000,00 79 658,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 710,00 -978,71 8 731,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 036,80 -12 000,00 16 036,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 831,00 -1 500,00 2 331,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -600,00 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 440,00 -4 440,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 -1 411,86 2 417,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 835 713,09 500,00 836 213,09 

 92195  Pozostała działalność 110 543,52 500,00 111 043,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5695



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4220 Zakup środków żywności 20 779,10 500,00 21 279,10 

926   Kultura fizyczna 638 093,64 -54 723,26 583 370,38 

 92601  Obiekty sportowe 533 093,64 -54 723,26 478 370,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 335,34 -6 424,26 109 911,08 

  4260 Zakup energii 158 327,63 -40 000,00 118 327,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 470,67 -8 000,00 139 470,67 

  4430 Różne opłaty i składki 4 760,00 -299,00 4 461,00 

Razem 24 455 106,17 27 690,00 24 482 796,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5695



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr VII/54/2024 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Stare Czarnowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 186 865,45 8 610,00 4 195 475,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 90 118,45 4 305,00 94 423,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 118,45 4 305,00 94 423,45 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 096 747,00 4 305,00 4 101 052,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 096 747,00 4 305,00 4 101 052,00 

600   Transport i łączność 4 225 949,73 -36 300,00 4 189 649,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 225 949,73 -36 300,00 4 189 649,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 225 949,73 -36 300,00 4 189 649,73 

Razem 11 853 925,78 -27 690,00 11 826 235,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5695



L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu
Plan po 

zmianie

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 1 230,49

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 736,58

921 92195 4220 zakup środków żywności 2 474,62

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 558,78

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

926 92601 4300 zakpi usług pozostałych 4 000,00

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 000,00

34 000,47

710 71035 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

921 92109 4210 zakupu materiałów i wyposażenia 8 000,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 1 752,36

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 455,01

921 92195 4220 zakup środków żywności 973,65

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 1 571,34

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 13 800,00

35 552,36

921 92109 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 436,75

921 92195 4220 zakup środków żywności 464,39

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 5 418,80

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 458,80

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 541,20

31 319,94

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

921 92195 4220 zakup środków żywności 6 892,63

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 10 800,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 10 400,00

36 892,63

710 71035 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

710 71035 4300 zakup usług pozostałych 0,00

710 71035 4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 367,54

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 27,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 596,05

921 92195 4220 zakup środków żywności 2 003,95

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 900,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 411,18

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 588,82

25 394,54

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 2 540,40

921 92195 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 228,57

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

921 92195 4220 zakup środków żywności 4 771,43

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 6 500,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 625,28

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 2 874,72

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 28 000,00

70 540,40

630 63003 4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 366,32

630 63003 4300 zakup usług pozostałych 847,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 256,06

921 92195 4220 zakup środków żywności 2 023,22

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 700,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 432,94

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 442,80

21 068,34

4

R A Z E M

1 BINOWO

3
DOBROPOLE 

GRYFIŃSKIE

2

7

                       Załącznik nr 4

                       do uchwały nr VII/54/2024

                       Rady Gminy Stare Czarnowo

                        z dnia 28 listopada 2024 r.

6 KOŁBACZ

DĘBINA

R A Z E M

R A Z E M

5 KARTNO

R A Z E M

R A Z E M

GLINNA

 PLAN  WYDATKÓW SOŁECTW NA 2024 ROK

KOŁOWO

R A Z E M

R A Z E M

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5695



L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu
Plan po 

zmianie

600 60016 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 958,16

600 60016 4300 zakup usług pozostałych 2 041,84

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

921 92195 4220 zakup środków żywności 200,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 0,00

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 765,37

16 365,37

600 60016 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 411,20

600 60016 4300 zakup usług pozostałych 4 465,71

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 745,40

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 169,69

921 92195 4220 zakup środków żywności 606,61

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,60

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 499,40

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 000,00

19 398,61

710 71035 4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00

710 71035 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

710 71035 4300 zakup usług pozostałych 6 600,00

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 056,38

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 9 000,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 281,72

921 92195 4220 zakup środków żywności 5 698,28

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 9 020,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

55 656,38

600 60016 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

600 60016 4300 zakup usług pozostałych 12 000,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 058,78

921 92195 4220 zakup środków żywności 746,57

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

926 92601 4260 zakup energii 1 957,00

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 043,00

26 805,35

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 566,38

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 1 300,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 949,41

921 92195 4220 zakup środków żywności 1 300,63

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 5 750,00

32 166,42

405 160,81

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu
Plan po 

zmianie

600 60016 4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 369,36

600 60016 4300 zakup usług pozostałych 18 507,55

630 63003 4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 366,32

630 63003 4300 zakup usług pozostałych 847,00

710 71035 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

710 71035 4170 wynagrodzenie bezosobowe 11 100,00

710 71035 4300 zakup usług pozostałych 0,00

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 566,38

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 61 469,32

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 15 850,25

921 92109 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00

921 92195 4170 wynagrodzenie bezosobowe 1 228,57

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 35 840,05

921 92195 4220 zakup środków żywności 28 155,98

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 46 218,92

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 40 728,80

926 92601 4260 zakup energii 1 957,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 36 146,94

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
57 808,37

405 160,81

R A Z E M

OGÓŁEM WYDATKI SOŁECTW

R A Z E M

R A Z E M

RAZEM

PLAN WYDATKÓW SOŁECTW WG KLASYFIKACJI

R A Z E M

9

8 KOMORÓWKO

NIEZNAŃ

12 ŻELISŁAWIEC

11 ŻELEWO

R A Z E M

10
STARE 

CZARNOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5695


	UCHWAŁA NR VII/54/2024 RADY GMINY STARE CZARNOWO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-03T11:50:24+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




